ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

V/v điều chỉnh quy hoạch dự

án khu dân cư phường Đông

Vệ, thành phố Thanh Hóa

(MBQH số 790/QĐ-UBND

ngày 24/3/2014).

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa có Công văn số 1564/UBND-

TTPTQĐ ngày 29/3/2022 về việc xin chủ trương điều chỉnh quy hoạch để giải

quyết các khó khăn, vướng mắc kéo dài trong đầu tư hạ tầng kỹ thuật và giải

phóng mặt bằng tại dự án khu dân cư phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa

(MBQH số 790/QĐ-UBND ngày 24/3/2014). Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây

dựng tại Công văn số 3028/SXD-PTĐT ngày 05/5/2022, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Xây dựng: Giao UBND thành phố Thanh

Hóa đánh giá, rà soát khu vực và căn cứ các điều kiện điều chỉnh quy hoạch

để báo cáo, đề xuất việc điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị

Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa (nay là quy hoạch phân khu) theo quy định.

Sau khi quy hoạch phân khu được phê duyệt mới có đủ căn cứ, cơ sở xem xét

việc điều chỉnh quy hoạch chi tiết dự án khu dân cư phường Đông Vệ, thành

phố Thanh Hóa (MBQH số 790/QĐUBND ngày 24/3/2014)./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT;

- Lưu: VT, CN.
H76(2022).DCQH KDC Dong Ve

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T13:30:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T14:07:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T14:07:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T16:32:24+0700